
K-FI VA
Filters

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
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Karakteristike
Ulazni tlak Max. 50 bar
Temperatura medija max. 80 °C
Okolna temperatura Max. 80 °C
Veličina pora u filtarskom elementu 50 μm
Brtveni materijal FKM
Materijal stainless steel 1.4404 (AISI 316L)
Drain valve Locking screw
Mjerenje vrijednosti protoka At P1 = 6 bar and pressure drop Δp ≤ 0.6

bar

Napomena
Drugi podatci na zahtjev.

Opis
Stainless steel filters containing no non-ferrous metals for use in the food processing, chemical, mining, plant construction and special machinery
industries as well as in the medical technology.

Napomene uz narudžbu
Important: This is not a sterile filter! With filter element 5 μm available on request. With manual or fully automatic drain valve on request. With
NPT threads available on request.

Artikl
Naziv Navoj Protok A B C 
 (L/min) (mm) (mm)
K- 07 25 05 59
K- 07 25 05 58

G 1/4
G 1/2

2500
3400

64,0
80,0

139,0 mm
150,0 mm

125,0
130,0

Pribor
K-HALTERBAUSATZ Holder

Rezervni dijelovi
K-VERSCHLEI-SATZ Set of wearing parts


